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Selskabet EUROpack A/S 
Stæremosen 36 A 
3250  Gilleleje 

  
   CVR-nr.: 38 17 20 26 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse Peter Mailund Christensen 
 Gert Erik Riget 

 Christian Meldgaard Harders 

  
Direktion Peter Mailund Christensen 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at markedsføre og sælge 
køleemballage samt hermed beslægtet virksomhed.. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 
2017 - 30. september 2018 for EUROpack A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af koncernens og selskabets 
aktiviteter og koncernens pengestrømme for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Gilleleje, den 14. marts 2019 
 
Direktion 
 
 
 
 
 
Peter Mailund Christensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
 
Peter Mailund Christensen 
  
  
  

Gert Erik Riget 
  
  
  

Christian Meldgaard 
Harders 
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Til kapitalejerne i EUROpack A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for EUROpack A/S for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2017 - 30. september 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af forhold vedrørende selskabslovgivning eller tilsvarende lovgivning 
Selskabet har den 30. september 2016 et tilgodehavende på DKK 103.451 hos medlemmer af ledelsen. 
Selskabets udlån er i strid med selskabsloven og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Vi 
henviser til note 2, hvor forholdet er beskrevet. 
 
 
Birkerød, den 14. marts 2019 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900
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GENERELT 
Årsregnskabet for EUROpack A/S for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Minoritetsinteresser 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Patenter og licenser 
Patenter og licenser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over 
den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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 2017/18 2016/17 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  462.712 -444.638 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -101.550 -763 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -139.762 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  221.400 -445.401 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  7.038 812 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -4.303 -2 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  224.135 -444.591 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  224.135 -444.591      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  224.135 -444.591 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  224.135 -444.591      
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 2018 2017 
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   Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og 
  varemærker samt lignende rettigheder ................................  183.027 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ...............................................  183.027 0 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  293.465 234.856 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  293.465 234.856 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  476.492 234.856 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ................................................  314.708 0 
     

 Varebeholdninger ...............................................................  314.708 0 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  76.534 0 
 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ......  103.451 43.441 
     

 Tilgodehavender .................................................................  179.985 43.441 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  2.508 5.110 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  497.201 48.551 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  973.693 283.407      
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  BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018 

  PASSIVER 

    
   
   
 2018 2017 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ...................................................................  -220.456 -444.591 
     

 3 EGENKAPITAL ....................................................................  279.544 55.409 
     

   

   Kreditinstitutter .....................................................................  15.045 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  200.059 173.680 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  300.562 0 
   Anden gæld ..........................................................................  178.483 54.318 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  694.149 227.998 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  694.149 227.998 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  973.693 283.407      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  NOTER 

   

    
   
   
 2018 2017 
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 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger .............................................................................  101.550 763 
     

 101.550 763 
     

   

Der har i året gennemsnitlig været 1 ansat. Året før var der gennemsnitlig 1 
ansat. 

   

   
   
 2018 2017 
 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Mellemregning med Peter Mailund ......................................  103.451 43.441 
     

 103.451 43.441 
     

Tilgodehavende hos selskabets ledelse er i året forrentet med 10,05 % p.a. Der 
er i året udbetalt T.DKK 53. Lånet er på tidspunktet for afgivelse af den 
uafhængige revisors erklæring ikke indfriet. 

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 3 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital .............................  500.000 0 500.000 
 Overført resultat ..................................  -444.591 224.135 -220.456 
       

 55.409 224.135 279.544 
       

   
Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år. 

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
 
Leje- og leasingforpligtelser 
 
Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 
DKK 14.100 og har en resterende løbetid på 3 måneder. 
 
 

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabets kautionerer for moderselskabets gæld til långiver. 
Der er stillet pant i selskabets aktiver i forbindelse med kautionen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Mailund Christensen
Direktør
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Serienummer: PID:9208-2002-2-552517875169
IP: 80.162.xxx.xxx
2019-03-14 16:26:29Z
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2019-03-14 19:24:46Z

Peter Begtrup Lind
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2019-03-14 21:44:08Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
60

KE
-8

X0
EW

-Y
LK

G
A-

A6
6X

P-
E0

SB
2-

EV
1L

E



  
 
 
 
 
 
 vCTY06uZsblTRe1GfGzWiGEFn19lJBY9wdMwrW1oAtk=


 
UNQ4pk06jq6DMJqdQ1j6bG5zk4jSYxqad4AtjVWAXhJ/6asxHTqhqqDncU7IWHipTL5EWvoWfI4R
sDFT1fGWyykO/k3Zj21dCsOpkX6Nz92k0VMIq6HUrsPCsYbs70JieGjftqYMzHFgY6xw2f7++JTJ
qFreJiLNYwD1Y11lp8uQvRnFWZrCSEB2g3b3v4rEsY8N4dbizuuApecn/HEUtkI9wVZVmCqB+DIn
ezX6FJj60loCH4gQ+Nrl9mAvIKLfDhxw9ZNvuGL/L4Atsu4dDL8gD3ZZ67FgiZOXgi8Cuguh6jeY
Sgq+5hzWI99EK6efBhunjs7q3/fRk0KQZpWZYg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcyLjAuMzYyNi4xMTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzIzMjI5Ng==
  document_digests 
  _challenge QkFMTTgtTVpUNFAtNUVYT0stNkpGM1YtVzFJNDYtSlE3UzQ=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAxNjoyNToxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 vCTY06uZsblTRe1GfGzWiGEFn19lJBY9wdMwrW1oAtk=


 
UNQ4pk06jq6DMJqdQ1j6bG5zk4jSYxqad4AtjVWAXhJ/6asxHTqhqqDncU7IWHipTL5EWvoWfI4R
sDFT1fGWyykO/k3Zj21dCsOpkX6Nz92k0VMIq6HUrsPCsYbs70JieGjftqYMzHFgY6xw2f7++JTJ
qFreJiLNYwD1Y11lp8uQvRnFWZrCSEB2g3b3v4rEsY8N4dbizuuApecn/HEUtkI9wVZVmCqB+DIn
ezX6FJj60loCH4gQ+Nrl9mAvIKLfDhxw9ZNvuGL/L4Atsu4dDL8gD3ZZ67FgiZOXgi8Cuguh6jeY
Sgq+5hzWI99EK6efBhunjs7q3/fRk0KQZpWZYg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcyLjAuMzYyNi4xMTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzIzMjI5Ng==
  document_digests 
  _challenge QkFMTTgtTVpUNFAtNUVYT0stNkpGM1YtVzFJNDYtSlE3UzQ=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAxNjoyNToxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 HHECmPbFtYV8z83uVMtn9Ptyq3jRohDCTO4jXjKkVIM=


 
l6L82nEo6+y4Jp9jQmsR8yRfX//jp+eqSlbPzktKeIkP1A0DhH3f/WrOA83/3SivJJo6qxSTQrZi
w0VROIcLFgipJwZEHA5wWMSBxU54X5Wqso/YWdnrbfYuafoATNrceZbhMApJ2cpJSPzTIa+BaBSm
5Ie7BDV8bQAYHNQ01kma3w9DpleGuW2TIyDXRL7moKMY7WuWLC3XJyzTdgj+hulMPlSyEFOF/Iq6
RIm7sYpMaAm7qNL7dmQtJRtyke//VvXvkR0cV3ju0i8yikDTZ1IjlI3nmyLfUMn5HBC2MKmBJAWM
fK2HW7ZPujbBtvsbKi5q9lTcmmkVnaCgkH7EFw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NjUuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC82NS4w
  signingRequestId MzIzMjI5Nw==
  document_digests 
  _challenge WUJWOEgtTFpRVEItRkdYM0UtT0VTWUstRTAxNUotNEhaWDc=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAxNjo1MzoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 VCnsnZqMnuo9s/21xS/iUu0TY4d4obMWtbakaGxYRpI=


 
PYWoCsJZsDl6lxIiXWUVfzIVB0DcATtY7gzfzhEuUwx0yR7HXX5l+gRiHwIUFdV6MZsEwDvanIKt
9TZPCP3ssKe2c0p71h4aheC/WFy5fcYC8OuJyO9zahj7KI2XPRsBgZoGWNmexEC7VJ7wZCgj4B7U
Qvl7nW+5PUyikF2dSLd33H06mkB7gmkaeoIibKsW9lvhX4zpVJkbotvLYZd+OZo5+0dhMZXAMhsu
kAs01Z+umCMQywCdyvQlinxGeNRSF8ETo6zTsTiV2VXWPpSkDrBolNy3MZTAYwDU9koHpg5k+Kzc
fT78bVU7apBKzq9DxhWhcuhJsTZMlbQojNFsiw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzExLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzIzMjMxMA==
  document_digests 
  _challenge TDFJVjYtTDYxV0ItTzFHRjctUTJCREktTDJEWlgtOEJVREM=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAxOToyNDowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 gwx3T8V35FrRhIJaL1JABLPMxRCq3xs5OCuOoAcVPzw=


 
LyqUJAF8K0p1fdGlYZELX7uVHDKyD4LlGk5Ptv57ZQW+Qnyw+uibq3wJPcLXom6JXy8mzVcm/5ve
WyWWeFMLIg80QVdiM86JfQpXIVQ/moOWCn4VXcVlaeGj5X8rtLhUvxE7l14kxETUAb8m4P+RI2bZ
GvXoJPH88F5H61qK/pMj2a57Sji8IUpYKx+bfemX1Q3uTMz2ka7V9SjjJofikD8PWi/htgdf4QRX
hrwovLy6xdSonW3+yWPqiBho84nVgqmqVIbTPhm69R9giyzj7s1SpioqrAt1sV+NlKfUwmhriTmR
rMVEj0ZLxdM1Z0iQKizKa2NRHx6W2h01jX8MPg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpJek1qTXhPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS45LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTcx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VURSSFJUTXRSVlpIUWtZdE4xVTROREl0VmtwWVRFRXRUakJaUVVRdFdUWTJSRXc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxNCAyMjozNTowOSBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 BkaRU2NQrpaQE0RJN/cXGJPLH4oD4aP899WSh88b1WQ=


 
GoLqEGaVFVfVd4wJKbMx1pgmPP4NZ81Kb+lpJjLcAg4lleMKaNZOWPZt3dfAEL8fxEQ8nmRkay7l
/JbYN94ywvggE1LSZupLO/7EHFX9uvUOU98RWukkWivJibl6jSTl3F6U2OHpNCg7cMNTRS2Um5MO
EFSrp4x6GwGYlsLJxvpo2SxIXp8rm+hmqWED7WZ3ymRm6YQV/D3Mtgbvjbb0e3xsQO+IegcQNVZ5
h1kjv93t7CNgKoYLKou37r8PKn/t/xE0cMh+R3QDatidI3au72h8g5s7uhj0xEFbhlfTjlQiiy9v
HtIFT6N0BJBv+i5kUD+Mgn7442P+bPYSjPb+qw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcyLjAuMzYyNi4xMTkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzIzMjI5Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjJNUDYtVUkxQkctMUNZVk8tU0pCSU4tUUEzWUYtR0pBVU4iLCJkaWdlc3QiOiI4Y2NjNjBjNTg0NzcwZjg2ZTVjM2I3ODkxMzEyYTY3ZjIzNDBhNjc3NDc0YzY1N2I0MWE2OTZhNDMyZTk2ODE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMDYwS0UtOFgwRVctWUxLR0EtQTY2WFAtRTBTQjItRVYxTEUiLCJkaWdlc3QiOiI2NjEzNDI4OTg5OTI1ZDcyMWJlMTA4MjFlZTMyYWY2YWZkMWNmODFiNDIyYTE4ODE2MWMzNjEyNDgwNDgxMDc5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVpGUEUtTjYwVTAtNkRXMDUtTUNENDYtRVpHM0MtTEpCNjg=
  TimeStamp MjAxOS0wMy0xNCAyMTo0MzoxOCswMDAw
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